בין היתר,

ועד ואת זהות חברי הוועד. על הוועד הנבחר האסיפה הכללית קובעת את מספר חברי הו

דהיינו: כל הסמכויות –לנהל את עניני העמותה, ובידיו נתונות כל הסמכויות השיוריות

א' )דוד העמותה של אחר מוסד לכל או הכללית לאסיפה בתקנון או בחוק יוחדו שלא

פרנקל, דיני ; להלן: 124( 2012-, מהדורה שנייה )התשע"ב דיני עמותות בישראלפרנקל,

. כן ר': פסק דינה של כב' השופטת גאולה לוין בת"א )מחוזי באר שבע( עמותות בישראל

(.עניין חביב עמר; להלן: 6.10.21)נבו, עו"ד חביב עמר נ' הרב יעקב אברגל 69740-05-18

על חברי הוועד מוטלת החובה לפעול לטובת העמותה במסגרת מטרותיה ובהתאם לתקנון .98

לחוק העמותות(. מחברי הוועד נדרשת נאמנות כלפי 27ולהחלטות האסיפה הכללית )סעיף

וכל העמותה. ולהחלטות האסיפה הכללית, חברי הוועד חייבים לפעול בהתאם לתקנון

וועד זו היא איסור על חבר פעולותיהם חייבות להיות לטובת העמותה. משמעות חובה

לפעול וועד חבר של חובתו העמותה. טובת של השיקול מלבד אחר שיקול כל לשקול

שי בניצול מעמדו כחבר עמותה לטובת העמותה תיחשב כמופרת אם פעל להפקת רווח אי

(. 170, 169)פרנקל, דיני עמותות בישראל,

לחוק העמותות טומנת בחובה את 27בהתאם להלכה הפסוקה, החובה הטבועה בסעיף .99

חובות הזהירות החלות על חברי הוועד כנושאי משרה בעמותה ואת חובות האמון שהם

1999- לחוק החברות, תשנ"ט 254-ו 253חבים, ובעניין זה ניתן להקיש מהוראות סעיפים

נושא חוק החברות)להלן: על החלות אותן החובות של קווי המתאר (, המשרטטים את

(. 17.9.2013)נבו, חיים וויס נ' רמת איתרי 7307/11משרה בחברה )ע"א

עולה מן המקובץ עד עתה כי עקרונית נדרשת חובת זהירות מחברי וועד עמותה, כמו גם .100